
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6389/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
40.04.01 Юриспруденция 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Актуальные вопросы уголовного права, уголовного процесса и 
криминалистики; Правовое обеспечение контрольно-надзорной 
деятельности в сфере транспортной безопасности; Правовое 
регулирование применения цифровых таможенных технологий в 
международном бизнесе; Правовые основы государственного и 
корпоративного управления цифровой экономикой и транспортом; 
Предпринимательское право. Коммерческое право; Юриспруденция в 
финансовой сфере 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акопджанов Николай Андраникович 1994 75 Нет 

2. Алексеева Александра Николаевна 1984 62 Нет 

3. Афанасьева Елена Алексеевна 1997 73 Нет 

4. Базелюк Лейла Владимировна 1996 72 Нет 

5. Балкаров Эльдар Заурович 1996 68 Нет 

6. Бельтюкова Марина Ильинична 1997 73 Нет 



7. Бердников Павел Андреевич 1995 64 Нет 

8. Бондарева Ирина Евгеньевна 1997 79 Нет 

9. 
Бронникова Надежда 

Александровна 
1997 61 Нет 

10. Ваничкин Константин Иванович 1988 60 Нет 

11. Викулова Татьяна Сергеевна 1997 75 Нет 

12. Винокуров Кирилл Владимирович 1994 71 Нет 

13. Волвенкина Екатерина Артуровна 1996 79 Нет 

14. Волжанкина Яна Павловна 1997 66 Нет 

15. Воронцов Максим Викторович 1997 68 Нет 

16. Вукович Миливойе Радойицевич 1997 75 Нет 

17. Гадицкий Максим Максимович 1996 63 Нет 

18. Гусев Дмитрий Геннадьевич 1983 70 Нет 

19. Гусенков Сергей Анатольевич 1988 77 Нет 

20. Державин Вадим Николаевич 1983 68 Нет 

21. Дубовой Владислав Олегович 1996 65 Нет 

22. Ерошик Екатерина Леонидовна 1997 69 Нет 

23. Жаворонкова Ольга Александровна 1987 63 Нет 

24. Жданова Дарья Вячеславовна 1994 80 Нет 

25. Зайрова Эльвира Ринатовна 1996 69 Нет 

26. Зайцев Артем Яковлевич 1983 69 Нет 

27. Измайлова Кристина Юрьевна 1997 75 Нет 

28. Капичан Анастасия Олеговна 1996 77 Нет 

29. Кикинзон Марк Максимович 1996 76 Нет 

30. Климуша Екатерина Михайловна 1996 71 Нет 

31. Ковальков Павел Романович 1994 58 Нет 

32. Кожин Илья Александрович 1997 71 Нет 

33. Козина Светлана Владимировна 1985 76 Нет 

34. Колесников Леонид Павлович 1997 60 Нет 

35. Корягин Иван Владимирович 1976 75 Нет 

36. Кочарова Диана Вячеславовна 1996 64 Нет 

37. Кочетова Лолита Вячеславовна 1997 66 Нет 

38. Кочиев Давид Николаевич 1997 60 Нет 

39. Краснокутская Алина Сергеевна 1997 73 Нет 

40. Кривоножко Ксения Игоревна 1997 67 Нет 

41. Кувшинов Александр Евгеньевич 1995 55 Нет 

42. Кудашева Анна Александровна 1996 63 Нет 

43. Кузуб Константин Александрович 1992 57 Нет 



44. Курбанов Алим Курбанович 1997 56 Нет 

45. Кушнер Анастасия Сергеевна 1990 59 Нет 

46. Лагутина Анна Александровна 1997 79 Нет 

47. Липская Дарья Александровна 1995 63 Нет 

48. Лопатинская Евгения Владимировна 1997 68 Нет 

49. Макарова Мария Михайловна 1993 85 Нет 

50. Мамонтов Андрей Александрович 1978 70 Нет 

51. Манвелова Екатерина Андреевна 1994 66 Нет 

52. Меринов Денис Юрьевич 1995 63 Нет 

53. Минаев Максим Николаевич 1995 68 Нет 

54. Миронова Анастасия Сергеевна 1995 71 Нет 

55. Морозов Николай Алексеевич 1995 65 Нет 

56. Найденов Вадим Сергеевич 1978 63 Нет 

57. Попова Мария Михайловна 1997 65 Нет 

58. Потапова Анастасия Витальевна 1997 71 Нет 

59. Пророкова Ольга Сергеевна 1996 60 Нет 

60. Седнев Виталий Игоревич 1993 75 Нет 

61. Селиванова Юлия Юрьевна 1995 67 Нет 

62. Семенец Дарья Олеговна 1996 67 Нет 

63. Сенько Александр Александрович 1984 76 Нет 

64. Сергеева Юлия Олеговна 1997 68 Нет 

65. Симеон Алексей Сергеевич 1997 67 Нет 

66. Ступак Ольга Васильевна 1997 72 Нет 

67. Сысоева Елена Владимировна 1985 65 Нет 

68. Таратайченко Ольга Радиславовна 1997 71 Нет 

69. Трынова Марина Михайловна 1982 79 Нет 

70. Уланова Татьяна Владимировна 1997 69 Нет 

71. Федосенко Олеся Сергеевна 1991 62 Нет 

72. 
Фетисова Елизавета 

Владиславовна 
1997 76 Нет 

73. Харин Никита Андреевич 1995 58 Нет 

74. Хохин Евгений Сергеевич 1984 69 Нет 

75. Черкасов Эдуард Валерьевич 1996 72 Нет 

76. Черняева Кристина Игоревна 1997 72 Нет 

77. Шахназарян Эдуард Флоберович 1996 83 Нет 

78. Шевченко Николай Викторович 1976 59 Нет 

79. Шигин Денис Романович 1996 66 Нет 

80. Шишков Евгений Олегович 1995 73 Нет 



81. Шукшина Юлия Андреевна 1996 76 Нет 

82. Шупикова Ксения Александровна 1997 67 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


